
Javno komunalno preduzeće  ''Gornji Milanovac'' 

Gornji Milanovac 

ul.Vojvode Mišića br.23 

 

Na osnovu člana 116., stav 1. Zakona o javnim nabavkama (Sl. glasnik RS br.124/2012, br.14/2015 i 

68/2015) JKP "Gornji Milanovac" objavljuje 

OBAVEŠTENJE 
O zaključenom ugovoru 

 
Naziv, adresa i internet stranica naručioca:   JKP “Gornji Milanovac”, ul.Vojvode Mišića br.23, Gornji 

Milanovac, www.jkpgm.rs 

 

Vrsta naručioca: Javno preduzeće – lokalna samouprava 

 

Opis predmeta nabavke, naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Izvođenje bravarskih radova i 

spoljnih veza na rezervoaru „Majdan“ sa dogradnjom vodovoda u okviru vodovodnog sistema „Gornji 

Milanovac – Rudnik“;  naziv i oznaka iz opšteg rečnika nabavke: Radovi na izgradnji rezervoara – 

45247270, opšti radovi na izgradnji cevovoda - 45231100 
 

Ugovorena vrednost: 7.208.464,60 dinara bez PDV-a. 

 

Kriterijum za dodelu ugovora: najniža ponuđena cena. 

 

Broj primljenih ponuda: jedna (1) 

 

Najviša i najniža ponuđena cena: 7.208.464,60 dinara bez PDV-a. 

 

Najviša i najniža ponuđena cena kod prihvatljivih ponuda: 7.208.464,60 dinara bez PDV-a. 
          

         Deo ili vrednost ugovora koji će se izvršiti preko podizvođača: / 

 

Datum donošenja odluke o dodeli ugovora:  08.11.2017.g. 

 

Datum zaključenja ugovora: 24.11.2017.g. 

 

Osnovni podaci o dobavljaču: Društvo za promet i usluge „Svin“ d.o.o. Gornji Milanovac, 

ul.Karađorđeva  br.13, PIB 100885854, Matični broj 06410855 

 

Period važenja ugovora: do ispunjenja ugovorenih obaveza. 

 

Okolnosti koje predstavljaju osnov za izmenu ugovora: Izvođač  ima pravo na produženje ugovorenog 

roka za izvođenje radova u slučaju nastupanja vanrednih događaja koji se nisu mogli predvideti u 

vreme zaključenja ugovora, kao što su: zemljotres, poplava ili neka druga elementarna nepogoda; mere 

državnih organa; nastanak u toku građenja okolnosti koje nisu bile predviđene plansko-tehničkom 

dokumentacijom.  

Izvođač ima pravo na produženje roka izgradnje i u slučaju zadocnjenja Naručioca u ispunjenju 

njegovih ugovornih obaveza (zadocnjenja za uvođenje u posao, i dr.) i to za onoliko vremena koliko je 

to zadocnjenje trajalo. Takođe i viškovi radova su okolnost koja predstavlja osnov za izmenu ugovora. 


